

COMERCIO FISCAL
AV. JUAN TABARES No. 8 PISO 9
COL. LINDA MORELOS POLANCO
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
TEL: 5282-7800
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-8-10298-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 011 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
92553 81138 44132 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186020059001
99475

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROYECCION	P. NETO
MR	92553	7506425611492 THUME DESINFE ESCUD	1	2000	C	114	4,046.53	114808	17.95+11				2,954.97 336,866.58
Clave SAT: 53131624 - Pelos limpiadores Sesechebees, U.M. SAT: XEX - Caja, Impuesto trasladado base: 336,866.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 53,895.85													
PRECIOS I.A.B. FABRICA 114 336,866.58													
6.498 KILOS TOTAL IVA 16: 53,898.65													
92553 TOTAL VENTA: 390,765.23													

(TRESIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 23/100 M.N.).
 PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MON
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: FELC507-6886-4C4D-A83F-P83CB48A7A
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 dqvchtst:2Q-MF25QPB

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 c650Kvpl91ay6017ubkxaznwa2vLW68R9CvYL7wcvok43n/1G7eJF6Cw41U2-H6YZw6G0c2Znnyh2+BN2kxZAKK1x9Lzau6VbypBL4zLudvovU71OnY15K1K2
 4dhd3h8vYn0p0c0z/MeLFIUDq:EpjHta+InbvoY11H9R24:in6gSoc8l8p8e8n8w8d8c8w8t8U8b8X1nCH1:0E1X15W0S9H1E1aW1:Yh85myzsz1J7wX15mM8aif1pau03Ac0Lc6F9N8a03f1L1M1Jar6k17j21Fec200Y
 YEH9R1AL3K0RYv0M7a3L1zmmq2158Y7aUAlC7+9+korv==

CAJERA ORIGINAL DEL COMPROBANTE DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 113..11FF1C507-6886-4C4D-AB3F-E80CB48B7A12020-12-14T22:28:54JDEL361104G96j6wXh:stcu2Q-MF25QPB
 +7-m8SP8P8PCV7MT1c8d7m5-H0P0G1653r3ChxYabZwAze:1DumaUInv:4Mk:wekx080B1TPlbcg76ov1M2skW090TUsombT09Yq1TX1cV6wGf13d21K1xdtfz0c0c1eura0MjLksYYPng3p
 YvL4gz6p58rth6x//GR1wcfqBz8EPy3K257uLm+XV1c1V9bJUHfV10KtjVasPfr0kblY45gqf0nb0Q16a7Wb37q53FkLvb0a35Z204XZ7588zmp/XC63a2xEB8Y1v1X5osHfqb8K6XFXU0UwFv9w==1
 0000100000040300320011

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-14T22:28:54

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
 RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123800
 MUD-80 O TRAILER 40
 PLACAS:
 TRANSPORTISTA:
 CHOFER:
 UNIDAD:
 NO. UNI: 88
 NO. CAJA:
 RECIBIDO



Comprobo
Comprobo
Carros